

Fortnox International AB (publ) - Delårsrapport januari - juni 2011

Andra kvartalet 2011

- Nettoomsättningen uppgick till 672 tkr
- Rörelseresultatet uppgick till -1 111 tkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var -2 420 tkr
- Periodens resultat före skatt uppgick till -1 099 tkr
- Resultat per aktie uppgick till -0,02 kr
- Etablering i Tyskland

Första halvåret 2011

- Nettoomsättningen uppgick till 1 044 tkr
- Rörelseresultatet uppgick till -1 705 tkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 430 tkr
- Periodens resultat före skatt uppgick till -1 728 tkr
- Resultat per aktie uppgick till -0,03 kr

Efter periodens utgång

- Nyemission slutfördes, vilket tillförde bolaget 19 Mkr före emissionskostnader
- Bolagets aktie listas på NGM Nordic MTF från och med den 12 september 2011

VD kommenterar:

Från dröm till faktisk lansering inom snar framtid

Den riktade nyemission som slutfördes i juli tillförde cirka 19 miljoner kronor. Emissionen ger oss kapital så att vi nu kan dra igång den internationella lanseringen. Drömmen om att få lansera Fortnox webbaserade affärssystem internationellt har jag haft länge. Men att gå från dröm till faktisk lansering har tagit längre tid än jag trodde. Men i slutet av 2010 gick vi från plan till handling och påbörjade arbetet med att anpassa Fortnox programvara till ett antal marknader. Det pågår ett intensivt arbete med att säkerställa att programmen är helt anpassade, inte bara till språket, utan även till lokala lagar, regelverk och praxis. Lokaliseringen av programvaran kommer nu att slutföras succesivt med en version i taget.

Vårt jobb är att se till att framgången för Fortnox i Sverige upprepas i de länder som vi lanserar i. Konkurrensförhållanden med våra program är likartade, målgruppen är den samma men marknads-potentialen är mycket större. Försäljningsstrategin är också den samma. Vi ska sälja våra program både direkt till småföretagen och indirekt via samarbeten med revisions- och redovisningsbolag. Vårt fokus framöver är att färdigställa det lokalt anpassade marknadsföringsmaterialet och att intensifiera arbetet med att skaffa fler samarbetspartners på de lokala marknaderna inför de kommande lanseringarna. Vår plan är att först lansera i Finland, tätt följt av Storbritannien. Sist i denna första etapp blir Tyskland och Polen.

Under perioden etablerade vi det tyska dotterbolaget och vi tog in två lokala delägare som köpte in sig på 25 procent. Strategin är att ta in lokala investeringspartners som förutom lokal medfinansiering bidrar med betydande kontaktnät och kunskap om den specifika marknaden.

Även om den genomförda nyemissionen inte tecknades fullt ut så har Fortnox tillräckligt med kapital för att lansera programmen i de utvalda länderna under det kommande året. Jag utesluter dock inte att vi ändå kan komma att söka ytterligare finansiering om det behövs.

Fortnox International i korthet

Fortnox International AB är ett fristående bolag som har rättigheterna att anpassa och sälja Fortnox AB:s ledande webbaserade affärssystem till mindre företag i Finland, Storbritannien, Tyskland och Polen. Programutbudet omfattar bland annat redovisning, administration, säljstöd och e-handel som nås via internet. Fortnox International bildades 2010 av Jan Älmeby som även är grundare av Fortnox AB och SPCS (nuvarande Visma).

Det finns inga jämförelsetal från föregående år då koncernen bildades under 2010 och under första halvåret 2010 fanns det endast begränsad verksamhet i moderbolaget.

RESULTATUTVECKLING I SAMMANDRAG

Tkr	Q2 2011	Jan-jun 2011	Helår 2010
Nettoomsättning	672	1 044	237
Rörelseresultat	-1 111	-1 705	-1 536
Resultat före skatt	-1 099	-1 728	-1 560
Periodens resultat	-1 180	-1 888	-1 645
Resultat per aktie, SEK	-0,02	-0,03	-0,04

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Aktuell period april-juni 2011

Den externa nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 672 tkr. Under perioden aktiverades kostnader för anpassning av programvaran med 4 215 tkr.

Rörelseresultatet uppgick till -1 111 tkr. Periodens resultat före skatt uppgick till -1 180 tkr. Resultat per aktie uppgick till -0,02 kr.

Delårsperioden januari-juni 2011

Bolaget är i en uppstartsfas och försäljningsinsatserna under perioden var fortfarande begränsade. Den externa nettoomsättningen under sexmånadersperioden uppgick till 1 044 tkr. Under perioden aktiverades kostnader för egen räkning med 5 706 tkr, vilket avser utvecklingsarbete med anpassning av programvaran och består framförallt av lönekostnader.

Rörelseresultatet uppgick till -1 705 tkr. Posten Övriga externa kostnader om 4 552 tkr avser till största del driftskostnader samt kostnader hänförliga till notering och emission. Periodens resultat före skatt uppgick till -1 728 tkr. Resultat per aktie uppgick till -0,03 kr.

VERKSAMHET

Under perioden pågick ett intensivt utvecklingsarbete med att anpassa Fortnox programvara. Programmen anpassas både till de olika språken och till lokala lagar, regelverk och praxis.

Dessutom pågick förberedelsearbete för lanseringarna i de utvalda länderna Finland, Storbritannien, Tyskland och Polen. Arbetet inför de kommande lanseringarna gick enligt plan och nu färdigställs det lokalt anpassade försäljnings- och marknadsföringsmaterialen.

Under perioden etablerades det tyska dotterbolaget Fortnox GmbH. Bolaget ägs till 75 procent av Fortnox International och resterade 25 procent ägs av två lokala investeringspartners.

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under andra kvartalet till -2 420 tkr. Under det första halvåret var kassaflödet från den löpande verksamheten 430 tkr.

Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till 3 346 tkr.

Per den 30 juni 2011 uppgick de långfristiga skulderna till 246 tkr och de kortfristiga skulderna uppgick till 11 104 tkr. De kortfristiga skulderna består framförallt av leverantörsskulder och inlånade medel som sedan användes i kvittningsemissionen. Likvida medel uppgick till 78 tkr och soliditeten var 21 procent vid periodens utgång. Efter periodens utgång slutfördes en nyemission som tillför bolaget 19 Mkr före emissionskostnader.

INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR

Investeringarna under andra kvartalet 2011 uppgick till 0 tkr och avskrivningarna uppgick till 8 tkr.

För sexmånadersperioden uppgick investeringarna till 0 tkr och av- och nedskrivningarna till 16 tkr. Vid periodens slut uppgick de immateriella anläggningstillgångarna till 13 283 tkr, varav 2 757 tkr avsåg goodwill och 11 216 tkr avsåg balanserade utgifter för utvecklingsarbeten.

MEDARBETARE

Per 30 juni 2011 var antalet anställda i koncernen 17 personer, varav 10 arbetar med anpassning av Fortnox programvaran och är anställda i det majoritetsägda dotterbolaget Four Divided by Six AB. Genomsnittligt anställda i koncernen var under perioden 17 stycken.

AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalet i Fortnox uppgick den 30 juni 2011 till 628 980 kr, fördelat på 57 180 000 aktier, en var med ett kvotvärde om 0,011 kr.

Efter periodens utgång slutfördes en nyemission. Emissionen gör att aktiekapitalet ökar med 208 617 kr genom emission av 18 965 174 aktier. Efter genomförd emission uppgår aktiekapitalet i Fortnox International till 837 597 kr fördelat på 76 145 174 aktier.

AKTIEÄGARE

Efter den efter periodens utgång genomförda nyemissionen uppgår antalet aktieägare till cirka 1 500.

AKTIEN

Fortnox International har ansökt om listning av bolagets aktier på NGM Nordic MTF. Aktien tas upp till handel den 12 september 2011.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Transaktioner mellan Fortnox International och närstående som väsentligt påverkat företagens ställning och resultat har inte ägt rum under perioden.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Efter periodens utgång slutfördes en nyemission som tillfört bolaget 19 Mkr före emissionskostnader. Totalt tecknades 14,3 miljoner aktier, varav 9,8 miljoner aktier tecknades med stöd av teckningsrätter och bolagets VD Jan Älmeby kvittade en fordran på 4,7 Mkr mot 4,7 miljoner aktier.

KOMMANDE RAPPORTERINGSTILLFÄLLEN

Delårsrapport för tredje kvartalet 20 oktober 2011
Bokslutskommuniké för 2011 9 februari 2012

Informationen är sådan som Fortnox International ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande torsdag den 8 september.

Växjö den 8 september 2011

Fortnox International AB (publ)

Org. nr: 556802-6891

Jan Älmeby

Verkställande direktör

För ytterligare information vänligen kontakta:

Jan Älmeby, VD på Fortnox International AB (publ)

Tel: 0708-37 32 55

jan.almemy@fortnoxinternational.se

Resultaträkning, koncern

<i>belopp i kronor</i>	Jan-Mars	April-juni 2011	Januari-juni 2011	Helår 2010
Nettoomsättning extern	371 557	672 256	1 043 813	236 982
Aktiverat arbete för egen räkning	1 490 907	4 214 946	5 705 853	3 573 286
Övriga rörelseintäkter	0	35 471	35 471	174 738
Summa rörelseintäkter	1 862 464	4 922 673	6 785 136	3 985 006
Övriga externa kostnader	-597 261	-3 954 865	-4 552 126	-1 712 735
Personalkostnader	-1 713 413	-1 932 775	-3 646 188	-3 384 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-145 891	-146 275	-292 166	-424 089
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0	0
Summa rörelsekostnader	-2 456 565	-6 033 915	-8 490 480	-5 520 916
Rörelseresultat	-594 101	-1 111 243	-1 705 344	-1 535 910
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	88	1 719	1 807	191
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 439	-2 886	-24 325	-23 948
Kursdifferenser	-13 531	13 531	0	0
Summa finansiella poster	-34 882	12 364	-22 517	-23 757
Resultat efter finansiella poster	-628 983	-1 098 879	-1 727 861	-1 559 667
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Resultat före skatt	-628 983	-1 098 879	-1 727 861	-1 559 667
Skatt på årets resultat	0	0	0	-78 239
Omräkningsdifferens	0	0	0	0
Minoritetens andel av resultat	-78 915	-81 062	-159 977	-6 682
Periodens resultat	-707 898	-1 179 941	-1 887 838	-1 644 588

Balansräkning, koncern

<i>belopp i kronor</i>	2011-06-30	2010-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11 215 676	6 493 694
Goodwill	2 067 779	2 343 483
Summa immateriella anläggningstillgångar	13 283 455	8 837 177
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	125 594	142 056
Summa materiella anläggningstillgångar	125 594	142 056
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i intresseföretag	800 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	800 000	0
Summa anläggningstillgångar	14 209 049	8 979 233
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m		
Pågående arbeten för annans räkning	885	0
Summa varulager m.m	885	0
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	341 637	2 499
Aktuella skattefordringar	291 862	158 129
Övriga fordringar	810 422	503 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	154 218	514 484
Summa kortfristiga fordringar	1 598 139	1 178 936
Kassa och bank	77 539	288 619
Summa omsättningstillgångar	1 676 563	1 467 555
SUMMA TILLGÅNGAR	15 885 612	10 446 788

Balansräkning, koncern

<i>belopp i kronor</i>	2011-06-30	2010-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	628 980	513 700
Bundna reserver	0	30 305
Fria reserver	4 605 169	1 802 702
Årets resultat	-1 887 837	-1 644 588
Summa eget kapital	3 346 312	702 119
Minoritetsintresse	1 188 841	930 522
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	246 184	0
Summa långfristiga skulder	246 184	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 000	0
Förskott från kunder	19 562	0
Leverantörsskulder	3 301 577	958 422
Aktuella skatteskulder	0	0
Övriga skulder	6 956 835	7 476 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	626 300	379 580
Summa kortfristiga skulder	11 104 274	8 814 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 885 611	10 446 788

Kassaflödesanalys, koncern

<i>belopp i kronor</i>	Q1 2011	Q2 2011	Q1 - Q2 2011
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-628 983	-1 098 879	-1 727 862
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>			
Av- och nedskrivningar	145 890	146 276	292 166
Minoritetsintressen	98 342	0	98 342
Kursvinster/förluster	-57 876	-45 092	-102 968
Betald skatt	-43 223	-90 510	-133 733
	-485 850	-1 088 205	-1 574 055
Förändring av pågående arbete	-866	-19	-885
Förändring av kortfristiga fordringar	464 675	-750 145	-285 470
Förändring av kortfristiga skulder	2 871 845	-581 717	2 290 128
	2 849 804	-2 420 086	429 718
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-2 294 395	-2 427 587	-4 721 982
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-800 000	0	-800 000
	-3 094 395	-2 427 587	-5 521 982
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	4 635 000	4 635 000
Förändring checkräkning	206 388	39 796	246 184
	206 388	4 674 796	4 881 184
Årets kassaflöde	-38 203	-172 877	-211 080
Likvida medel vid periodens början	288 619	250 416	288 619
Likvida medel vid periodens slut	250 416	77 539	77 539
Enligt balansräkning	250 416	77 539	77 539